



Gmina i Miasto Ulanów  
37-410 Ulanów, ul. Rynek 5  
tel. /015/ 8763041  
fax /015/ 8763053

10-08-2021 r.

Znak sprawy: I.270. 50.2021

- do wszystkich Wykonawców -

Dotyczy zapytań związanych z budową boiska szkolnego o nawierzchni trawiastej z bieżnią okrężną i prostą 60 m, rzutnią do pchnięcia kulą, skocznią w dal, urządzeniami zabawowymi i siłownią terenową, oraz remontem boisk z nawierzchnią syntetyczną przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Ulanowie.

1. Proszę o wyjaśnienie: przy remoncie boisk sportowych o nawierzchni ze sztucznej trawy to należy wymienić same siatki w bramkach czy dostarczyć też nowe bramki? Proszę o wskazanie wymiarów siatek do bramek i samych bramek, **jeśli** mają **być** też wymienione? Bramki stalowe czy aluminiowe?

Odpowiedz:

W obrębie boiska ze sztucznej trawy przewidziana jest wymiana bramek na bramki metalowe z profili aluminiowych owalnych wraz z siatką. Wymiar bramek szerokość x wysokość = 3,00x2,00 m.

2. Czy **piłkochwyty za bramkami** mają **być** zamontowane o wysokości 6 m nad teren z siatki polipropylenowej oczko 10x10 cm gr 3-4 mm? Czy mają **być** podwyższone do 6 m ? jeśli **podwyższone** to proszę podać wysokość istniejącego ogrodzenia oraz **przekrój** i profil słupka

Odpowiedz:

Piłkochwyty za bramkami z siatki polipropylenowej o oczkach 10x10 cm, grubość splotu 4 mm, wysokości 6,00 m od poziomu terenu. Wysokość istniejącego ogrodzenia wynosi 4,0 m, słupki z rur stalowych  $\varnothing 80$  mm.

3. Czy przy remoncie boiska o nawierzchni poliuretanowej należy tylko **przewidzieć** dostawę i montaż nowych tulei do siatkówki, tenisa i koszykówki/ czy należy wycenić dostawę i montaż po komplecie nowego wyposażenia kompletnego dla tych dyscyplin?

Odpowiedz:

Przy remoncie boiska o nawierzchni poliuretanowej należy wycenić dostawę i montaż kompletu wyposażenia dla poszczególnych dyscyplin. Tuleje należy przewidzieć tylko dla boiska do tenisa.

4. Proszę o potwierdzenie ,ze natrysk ma być wykonany w kolorze ceglasto-czerwonym? :

Odpowiedz:

Natrysk boiska o nawierzchni poliuretanowej ma być w kolorze ceglastym.

5. Proszę o wskazanie wymiarów i z jakiego **materiału** mają być wykonane bramki n boisko do **piłki nożnej** z trawy naturalnej? 3x2 m czy 5 x2 m?

Odpowiedz:

Dla boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej przewidziane są bramki o wymiarach 3,00x2,00 m z profili aluminiowych owalnych z siatką PP lub PE grubość splotu 4 mm.

6. Proszę o wskazanie na jakiej nawierzchni mają być montowane urządzenia siłowni zewnętrznej/ czy to jest trawa naturalna czy kostka brukowa?

**Odpowiedz:**

Urządzenia siłowni zewnętrznej montowane na podłożu naturalnym, które poddane jest renowacji zgodnie z czynnościami wyszczególnionymi w przedmiarze robót (dział 6.1.).

7. Proszę o wyjaśnienie opisu nawierzchni w obrębie urządzeń zabawowych- mata stabilizująca ?

Odpowiedz:

Mata stabilizująca przewidziana jest na podbudowie z pospółki pod nawierzchnię bezpieczną z płyt gumowych w obrębie urządzeń zabawowych.

Z poważaniem:

Otrzymują :

1x adresat

1x a/a

**BURMISTRZ  
GMINY I MIASTA**

*Stanisław Garbacz*

